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Kære medlem af Thurø Sejlklub 
  
Som du sikkert har læst i nyhedsbrevet tidligere, er vi gået i gang med en meget ambitiøs 
kampagne for at få penge til at realisere Thurø Sejlklubs helhedsplan.


 
Starten på kampagnen har været vellykket. Der er stor interesse om projektet. Alle 
sejlkubbens medlemmer har været inddraget i arbejdet med helhedsplanen. 
Helhedsplanen har været fremlagt ved forskellige møder og på vores generalforsamling i 
januar. Og senest eksterne samarbejdspartnere og interessenter har bedt om at hære 
mere om projektet. 


Derfor søger vi nu symbolsk interessetilkendegivelse fra medlemmer af sejlklubben, samt 
resten af lokalsamfundet. Symbolsk interessetilkendegivelse kan du læse om i denne 
artikel. Mange har betalt et beløb, og hvis du er blandt dem, skal du have stor tak for det. 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Vi søger den bredest mulige opbakning og alle bidrag tæller:  
  
Kampagnen henvender sig både til medlemmer og offentligheden, og den har to formål: 
  
For det første gælder det om at få et beløb ind, som kan lægges til de fondspenge, som 
vi håber at kunne få. Fondsbidragene bliver helt afgørende. Men …. 
  
… for det andet siger fondene, at det er afgørende for deres tilskud, at vi kan påvise, at 
medlemmerne og Thurøs befolkning bakker op om, at vi skal have realiseret 
helhedsplanen, så vi kan fremtidssikre sejlklubben. 
  
Derfor gælder det om at få flest mulige af jer med.  
  
Det er ikke afgørende, hvor meget I betaler, men det er afgørende at vise –  også 
antalsmæssigt – at I bakker op. Og så er det jo i øvrigt sådan, at I kan fratrække beløb 
over 200 kr. på selvangivelsen.


Støt her:  



 
Men ikke nok med det – I kan hjælpe virkeligt meget ved at involvere jeres 
Facebook-venner! Flere af vores medlemmer har fortalt, at selv fjerne venner, der ikke 
har den mindste sejlsportsinteresse, deler vores Facebook-opslag i sympati for sagen, og 
der er ikke få eksempler på indbetalinger fra dem. 
  
Derfor: Gør Thurø Sejlklub – og dermed dig selv – en stor tjeneste: 

Med venlig hilsen


Thurø Sejlklubs bestyrelsen
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https://dk.crowdfunding.betternow.org/c/hjaelp-din-sejlklub-ind-i-fremtiden
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